Ивановская областная общественная организация

Региональная спортивная федерация «Ассоциация Киокусинкай»
153021, Россия, г. Иваново, улица Рабфаковская, 10/96 – 78

тел. +7-910-9963661, +7-915-8171663, e-mail: iko-37@yandex.ru, ivdragon@yandex.ru

ПРИКАЗ

15.03.2019                                                                                                           № 19/03-01
г. Иваново

«О присвоении спортивных разрядов»

              В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г.,

№ 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017

г., регистрационный №46058)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) первый юношеский спортивный разряд по

киокусинкай

Луховскому Алексею 2007 г.р.

2. Присвоить (подтвердить) второй юношеский спортивный разряд по

киокусинкай

Компаниец Андрею 2007 г.р.

3. Присвоить (подтвердить) третий юношеский спортивный разряд по

киокусинкай

Савельеву Дмитрию 2009 г.р.

Задумину Захару 2008 г.р.

Ким Ивану 2009 г.р.

Иванову Матвею 2010 г.р.

Президент ИООО РСФ «Ассоциация Киокусинкай»      _____________      А.С. Кудряшов

mailto:iko-37@yandex.ru